УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОЯРУЖСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от « 22» октября 2018 г.                                                      № 568/2
Об итогах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по экономике
в 2018-2019 учебном году.

В соответствии с приказом МУ «Управление образования администрации Краснояружского района»  № 446  от 22 августа 2018 года «О подготовке и проведении школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018-2019 учебном году 8 октября  2018 года был проведен школьный этап всероссийской олимпиады  школьников по экономике среди учащихся 7-11 классов.

В олимпиаде приняло участие 202 школьника:   7 класс – 38 человек, 8 класс – 54 человек, 9 класс – 42 человека, 10 класс – 36 человек, 11 класс –32 человек.

Учащимся предлагались задания тестового характера и решение экономических  задач.

   На основании вышеизложенного

приказываю:

1. Утвердить итоговый рейтинг (протокол)  результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  по экономике.

2. Утвердить рейтинг победителей школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по экономике. (Приложение № 1)

3. Утвердить  рейтинг призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по экономике. (Приложение №2).

4. Руководителям образовательных учреждений учесть результаты школьного этапа олимпиады в стимулирующей части фонда оплаты труда учителя.
5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя начальника управления образования  Хаустову С.А.

[image: image1.png]Qm//

        Начальник МУ «Управление образования

администрации Краснояружского района»                                Е.Головенко

Приложение №1

Рейтинг победителей школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  по экономике
	Фамилия, инициалы
	Полное наименование  ОУ
	Класс
	Результат
	Статус участника

	Удальцова А. А.
	МОУ "Краснояружская СОШ №2
	11
	40
	Победитель

	Куликов Д.В.
	МОУ "Илек-Пеньковская СОШ"
	11
	40
	победитель

	Подгорный Д.В.
	МОУ "Илек-Пеньковская СОШ"
	11
	40
	победитель

	Бибикова А.А.
	МОУ "Краснояружская СОШ № 1"
	11
	37
	победитель

	Сорокина А.Г.
	МОУ «Краснояружская СОШ №2»
	10
	40
	победитель

	Горобец М.И
	МОУ "Краснояружская СОШ № 1"
	10
	39
	победитель

	Родионов П.С.
	МОУ "Краснояружская СОШ № 1"
	10
	39
	победитель

	Коваленко В.И.
	МОУ "Колотиловская ООШ"
	9
	26
	победитель

	Кирпичева В.А
	МОУ "Краснояружская СОШ №1"
	9
	24
	победитель

	Хализова И. А.
	МОУ «Краснояружская СОШ №2»
	8
	46
	победитель

	Тришина И.Я.
	МОУ "Краснояружская СОШ № 1"
	8
	46
	победитель

	Шаповалов С.Д.
	МОУ "Графовская СОШ"
	8
	37
	победитель

	Цымер М.С.
	МОУ "Колотиловская ООШ"
	8
	36
	победитель

	Кукса Д.А
	МОУ "Краснояружская СОШ №1"
	7
	44
	победитель

	Косенко Е. Р.
	МОУ «Краснояружская СОШ №2»
	7
	43
	Победитель

Приложение №2
Рейтинг призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по экономике
	Фамилия, инициалы
	Полное наименование  ОУ
	Класс
	Результат
	Статус участника

	Курочкина Д.А
	МОУ «Сергиевская сош»
	10
	34
	призер

	Каримов Т.Ш
	МОУ «Сергиевская сош»
	9
	23
	призер

	Дроздов А.И.
	МОУ «Сергиевская сош»
	8
	36
	призер

	Мещерякова  А.А
	МОУ "Краснояружская СОШ №1"
	7
	39
	призер